[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  17.03.2017 г.                           с. Анучино                                   №
161

	О принятии решения о внесении изменений в документы территориального планирования и градостроительного зонирования Чернышевского сельского поселения Анучинского муниципального района

В соответствии ст. 9, 24, 25, 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации в части совершенствования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» от 03.07.2016 г. № 373-ФЗ, Федеральным законом
«О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 23.06.2014 г.
№ 171-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ, Приказом министерства экономического развития Российской Федерации «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» от 01.09.2014 г. № 540, рассмотрев заключение комиссии по землепользованию и застройке Анучинского муниципального района от 15.01.2016 г., на основании Устава Анучинского муниципального района администрация Анучинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о внесении изменений в документы территориального планирования и градостроительного зонирования Чернышевского сельского поселения Анучинского муниципального района.

2. Подготовить проект (проектную документацию) по внесению изменений в Генеральный план Чернышевского сельского поселения Анучинского муниципального района, принятый Решением Думы Анучинского муниципального района «Об утверждении генерального плана Чернышевского сельского поселения Анучинского муниципального района Приморского края» от 25.12.2013 г. № 451-НПА.
3. Подготовить проект (проектную документацию) по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Чернышевского сельского поселения Анучинского муниципального района, принятые Решением Думы Анучинского муниципального района Приморского края
«О Правилах землепользования и застройки Чернышевского сельского поселения Анучинского муниципального района Приморского края»
от 27.04.2016 г. № 90-НПА.
4. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Анучинского муниципального района разработать и отправить на согласование в департамент градостроительства Приморского края техническое задание на разработку проекта "Внесение изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Чернышевского сельского поселения Анучинского муниципального района Приморского края".
5. Финансово-экономическому управлению администрации Анучинского муниципального района обеспечить финансирование проектных работ.
6. Общему отделу администрации Анучинского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Анучинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации
Анучинского муниципального района                                        Ю.А. Белинский